
 
 
 
 

Räddningsväsendets delinvesteringsplan för åren 2026-2029 
  
Sektion för räddningsväsendet 15.04.2025    
ÖVPH/2084/00.01.02.01/2025       

Beredare Lindström Torbjörn 
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi 

Välfärdsområdena är skyldiga att upprätta en investeringsplan som ska godkännas av 
social- och hälsovårdsministeriet samt inrikesministeriet, och välfärdsområdenas 
investeringar begränsas av ett lånefullmakt som fastställs av statsrådet. Syftet är att 
säkerställa att välfärdsområdet planerar sina investeringar på ett ekonomiskt hållbart sätt, 
så att den tillgängliga finansieringen räcker och att större investeringar i välfärdsområdena 
planeras i enlighet med nationella strategiska mål och kostnadseffektivt, med beaktande 
av andra välfärdsområdens motsvarande planer samt befolkningens behov av service. 
Välfärdsområdets finansierings tillräcklighet säkerställs årligen genom en fastställd 
begränsning av långfristiga lån som kan tas för investeringar. Investeringsplanen ska 
godkännas om kriterierna för avslag enligt arrangemangslagarna inte uppfylls. 

Enligt Välfärdsområdets förvaltningsstadga § 25 ska räddningsväsendets sektion ge sitt 
förslag till den del av välfärdsområdets investeringsplan som gäller räddningsväsendet 
(delplan för räddningsväsendet). 

Räddningsverket har uppgjort ett förslag till delinvesteringsplan för räddningsväsendet för 
åren 2026-2029. Målet med planen är att bibehålla den nuvarande utrustningsnivån och 
förnya gammal utrustning som inte längre är ändamålsenlig att underhålla eller som 
exempelvis behöver förnyas ur arbetsskyddssynpunkt. Detta gäller både fordons- och 
båtutrustning samt exempelvis befolkningsvarningssystem. Räddningsverket satsar på att 
säkerställa en kontinuerlig verksamhet samt beredskapen. Investeringsplanen presenteras 
på mötet. 

Räddningsdirektör Lindström Torbjörn 
Räddningsväsendets sektion besluter godkänna det presenterade förslaget till 
räddningsverkets delinvesteringsplan för åren 2026-2029, att användas vid 
Välfärdsområdets budgetbehandling. 
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